广西壮族自治区河池市两河流域森林火灾高风险区综合治理（林火视频监控和智能卡口）项目

（东兰县、巴马县、凤山县片区）的潜在供应商应在广西政府采购云平台（网址：https://www.gc

y.zfcg.gxzf.gov.cn/）获取采购文件，并于投标文件提交截止时间前提交投标文件。

一、项目基本情况

项目编号：HCZC2025-G1-990232-GXJM

项目名称：广西壮族自治区河池市两河流域森林火灾高风险区综合治理（林火视频监控和智能

卡口）项目（东兰县、巴马县、凤山县片区）

预算金额：人民币（大写）陆佰叁拾伍万陆仟捌佰元整（¥6356800.00）

最高限价：人民币（大写）陆佰叁拾伍万陆仟捌佰元整（¥6356800.00）

采购需求：项目在东兰县、巴马县、凤山县新建森林防火林火视频监控系统前端 11 个，20 米

视频监控塔 11 个、森林防火智能卡口前端 140 个。整合原有视频监控系统前端 4 个。附带管理平台

和存储功能。如需进一步了解详细内容，详见招标文件。

合同履行期限：签订合同之日起 180 天内完成部署并投入使用，并提供所服务内容的相关技术

资料。

本项目不接受联合体投标。

二、申请人的资格要求

1.满足《中华人民共和国政府采购法》第二十二条规定；

2.落实政府采购政策需满足的资格要求：

[...]

(1)本项目为预留份额面向中小企业采购项目，本项目预留该采购项目预算

总额的 30%专门面向中小企业采购，其中预留给小微企业的比例为 60%。如供

应商不满足该要求，可以将采购项目中的一定比例分包给一家或者多家中小

企业，但必须保证分包的份额满足合同总额的 30%（含）以上给中小企业采

购，其中预留给小微企业的比例不低于 60%。

(2)接受分包合同的中小微企业与分包企业之间不得存在直接控股、管理关

系；

6 15 投标报价

15.1 投标报价必须按招标文件中第六章“投标文件（格式）”填写。

15.2 本项目招标控制价金额：人民币（大写）陆佰叁拾伍万陆仟捌佰玖拾玖

元肆角壹分（¥6356899.41），最高投标限价：人民币（大写）陆佰叁拾伍万

陆仟捌佰元整（¥6356800.00）。投标人投标报价超出最高投标限价的，投标

文件按无效处理。

15.3 投标人必须就”采购需求”中的所有标的作完整唯一报价，不得有缺漏

项报价。否则，其投标将被拒绝；投标文件只允许有一个报价方案，有选择

的或有条件的报价将不予接受。

7 16.1 投标有效期 投标截止时间之日起 90 天。

8 18

电子投标文

件的制作、加

密要求

18.1 投标人制作电子投标文件前，应登录广西政府采购云平台进行“申请获

[...]

14.1 投标文件以及投标人与采购人或者采购代理机构就有关投标事宜的所有来往函电，均必须

以中文汉语书写。投标人提交的支持文件和印刷的文献可以使用别的语言，但其相应内容必须附有

中文翻译文本，在解释投标文件时以中文翻译文本为主。

14.2 投标计量单位，招标文件已有明确规定的，使用招标文件规定的计量单位；招标文件没有

规定的，必须采用中华人民共和国法定计量单位（货币单位：元人民币），否则视同未响应。

15.投标报价

15.1 投标报价必须按招标文件中第六章“投标文件（格式）”填写。

15.2 本项目政府采购预算：人民币（大写）陆佰叁拾伍万陆仟捌佰元整（¥6356800.00）。投

标人投标报价超出采购预算金额的，投标文件按无效处理。

15.3 投标人必须就”采购需求”中所有标的作完整唯一报价，不得有缺漏项报价。否则，其投

标将被拒绝；投标文件只允许有一个报价方案，有选择的或有条件的报价将不予接受。

15.4 投标报价：投标报价包括所投标的价款、标的随配标准附件、包装、运输、装卸、保险、

税金、货到位以及安装、安装所需辅材、调试、检验、售后服务、培训、保修、验收及其他所有成

本费用的总和，投标人应综合考虑在报价中。

16. 投标有效期

16.1 投标有效期：投标截止时间之日起 90 天。